
USA  oskarża  6  rosyjskich
oficerów  GRU  o  globalną
operację hakerską

Departament  Sprawiedliwości  oskarżył  sześciu  rosyjskich
hakerów  wojskowych  o  angażowanie  się  w  serię  ataków  na
infrastrukturę, wybory czy biznesy innych krajów, co zostało
opisane  jako  „najbardziej  uciążliwa  i  destrukcyjna  serii
ataków komputerowych przypisana do jednej grupy.”

Oskarżeni,  będący  agentami  rosyjskiej  agencji  wywiadu
wojskowego, znanej jako GRU, rzekomo stosowali różne taktyki
cybernetyczne, w tym rozmieszczanie destrukcyjnego szkodliwego
oprogramowania w celu wspierania interesów rządu rosyjskiego w
destabilizacji  i  ingerowaniu  w  systemy  polityczne  i
gospodarcze  innych  krajów,  powiedział  Departament
Sprawiedliwości  (DOJ).

GRU to ta sama agencja, która rzekomo była zaangażowana w
próby włamania się, aby ingerować w wybory prezydenckie w USA
w 2016 roku.

Wśród celów znajduje się ukraińska sieć elektroenergetyczna,
Ministerstwo  Finansów  i  Służba  Skarbu  Państwa;  Partia
polityczna prezydenta Francji Emmanuela Macrona i francuscy
politycy;  gospodarze,  uczestnicy,  partnerzy,  uczestnicy  i
systemy  informatyczne  Zimowych  Igrzysk  Olimpijskich  w
PyeongChang  2018;  organizacje  i  podmioty  badające  zatrucie
środkiem  nerwowym  Siergieja  Skripala;  Gruzińskie  firmy  i
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jednostki rządowe; oraz firmy i placówki medyczne w Stanach
Zjednoczonych.

„Żaden kraj nie wykorzystał swoich zdolności cybernetycznych
tak  złośliwie  i  nieodpowiedzialnie  jak  Rosja,  bezmyślnie
powodując  bezprecedensowe  szkody  w  celu  osiągnięcia
niewielkiej  przewagi  taktycznej  i  zaspokojenia  napadów
złośliwości” – powiedział zastępca prokuratora generalnego ds.
Bezpieczeństwa narodowego John C. Demers podczas konferencji
prasowej 19 października ogłaszając zarzuty.

Zgodnie  z  aktem  oskarżenia  hakerzy  wdrożyli  „jedne  z
najbardziej destrukcyjnych dotychczas szkodliwych programów na
świecie” – takie jak KillDisk, Industroyer i NotPetya – które
spowodowały rozległe szkody, w tym przerwy w dostawie energii
na Ukrainie i zakłócenia pracy tysięcy komputerów używanych do
obsługi programu Winter 2018 Igrzyska Olimpijskie.

Mężczyźni  zostali  oskarżeni  o  spisek  mający  na  celu
dokonywanie oszustw i nadużyć komputerowych, spisek w celu
popełnienia  oszustwa  elektronicznego,  oszustwa
elektronicznego, niszczenia chronionych komputerów i kradzieży
tożsamości. Każdy jest oskarżony w każdym przypadku w akcie
oskarżenia  zwróconym  przez  federalne  trybunały  sądowe  w
Pittsburghu.



Plakat  przedstawiający  sześciu  poszukiwanych  oficerów
rosyjskiego wywiadu wojskowego. 
(Departament sprawiedliwości)
Departament powiedział, że kilku mężczyzn zostało wcześniej
oskarżonych o ich role w rzekomym ingerowaniu w wybory w USA w
2016 roku.



Demers powiedział, że zarzuty powinny być dowodem na to, że
Stany Zjednoczone nie powinny zaakceptować oferty prezydenta
Władimira  Putina  dotyczącej  cyber  „resetu”  między  dwoma
krajami. Porozumienie wymagałoby od obu zapewnienia gwarancji,
że nie będą angażować się w „cyberwtrącanie się” do swoich
wyborów.

„Rosja z pewnością ma rację, że zaawansowane technologicznie
narody,  które  aspirują  do  przywództwa,  mają  szczególną
odpowiedzialność  za  zabezpieczenie  światowego  porządku  i
przyczynianie się do powszechnie akceptowanych norm, pokoju i
stabilności. To właśnie robimy tutaj dzisiaj”- powiedział
Demers.

„Ale ten akt oskarżenia obnaża wykorzystanie przez Rosję jej
zdolności cybernetycznych do destabilizacji i ingerowania w
wewnętrzne systemy polityczne i gospodarcze innych krajów,
stanowiąc w ten sposób zimne przypomnienie, dlaczego jej
propozycja jest niczym innym jak nieuczciwą retoryką oraz
cyniczną i tanią propagandą”.

Departament Sprawiedliwości powiedział, że ataki spowodowały
prawie  miliard  dolarów  strat  trzech  ofiar  w  USA,  w  tym
Heritage Valley Health System w Pensylwanii. Mężczyźni rzekomo
wdrożyli złośliwe oprogramowanie NotPetya, które spowodowało
„niedostępność  list  pacjentów,  historii  pacjentów,  plików
badań i danych laboratoryjnych”.

„Heritage  Valley  utraciło  dostęp  do  swoich  krytycznych
systemów komputerowych (takich jak te związane z kardiologią,
medycyną nuklearną, radiologią i chirurgią) na około tydzień,
a  administracyjne  systemy  komputerowe  na  prawie  miesiąc,
powodując tym samym zagrożenie dla zdrowia i bezpieczeństwa
publicznego,” zgodnie z oświadczeniem wydziału.

Inne cele w USA to TNT Express BV, spółka zależna FedEx Corp.,
oraz duży producent farmaceutyczny.
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Sąd Najwyższy zgadza się na
wniosek  Trumpa  o  ponowne
rozpatrzenie  spraw
dotyczących  finansowania
ściany granicznej

Sąd Najwyższy zgodził się wysłuchać kwestii prawnych w sprawie
podpisanej  przez  prezydenta  Donalda  Trumpa
polityki imigracyjnej – a dokładnie budowy muru na południowej
granicy kraju, aby powstrzymać napływ nielegalnych imigrantów,
i  jego  polityki  wymagającej  od  ubiegających  się  o  azyl,
oczekiwania  w  Meksyku  na  rozstrzygnięcie  roszczeń
imigracyjnych.

Sąd,  zgodnie  ze  swoim  zwyczajem,  z  19  października  nie
przedstawił uzasadnienia dla rozpatrzenia sprawy sądowej, o
rozpatrzenie której prosiła administracja Trumpa.

Nie  możemy  się  spodziewać  argumentacji  ustnej  przed  dniem
wyborów.
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Sąd Najwyższy ma teraz ośmiu członków zamiast dziewięciu z
powodu  śmierci  sędziego  Ruth  Bader  Ginsburg  18  września.
Komisja  Sądownictwa  Senatu  ma  głosować  22  października  w
sprawie nominacji sędzi Amy Coney Barrett z 7. Apelacyjnego
Sądu Okręgowego jako następcę. Republikańscy przywódcy Trumpa
i  Senatu  powiedzieli,  że  chcą  potwierdzenia  Barrett  przed
wyborami.

Sprawa  dotycząca  muru  granicznego,  Trump  przeciwko  Sierra
Club,  dotyczy  tego,  czy  prezydent  działał  zgodnie  z
konstytucją,  nakazując  przekazanie  2,5  miliarda  dolarów  z
wojskowych funduszy antynarkotykowych na projekt budowy muru
na granicy amerykańsko-meksykańskiej.

Prezydent  wydał  15  lutego  2019  r.  Deklarację  nadzwyczajną
zgodnie z ustawą National Emergency Act, w której stwierdzono,
że  granica  pozostaje  „głównym  punktem  wejścia”  dla
„nielegalnych  narkotyków”.  Departamentowi  Obrony  (DOD)
polecono wspieranie Departamentu Bezpieczeństwa Wewnętrznego
(DHS)  „w  zabezpieczaniu  południowej  granicy  i  podejmowaniu
innych  niezbędnych  działań  w  celu  powstrzymania  przepływu
śmiercionośnych narkotyków” – petycja rządu skierowana do sądu
najwyższego.

25 lutego tego roku DHS oficjalnie zwrócił się do Departamentu
Obrony o pomoc przy budowie płotów, dróg i oświetlenia „w celu
zablokowania  korytarzy  przemytu  narkotyków  na  południowej
granicy”.  Departament  Obrony  zaaprobował  wniosek  dotyczący
siedmiu projektów w Arizonie, Kalifornii i Nowym Meksyku „na
odcinkach  granicznych,  gdzie  w  roku  podatkowym  2018  DHS
dokonał setek aresztowań związanych z narkotykami i przejął
tysiące funtów nielegalnych narkotyków.

„Projekt polegał na częściowej wymianie istniejących ogrodzeń
dla  pieszych  lub  barier  dla  pojazdów,  które  okazały  się
nieskuteczne, na 30-metrowe stalowe ogrodzenie słupkowe”.

Ustawodawcy próbowali zmienić pilną deklarację Trumpa, ale nie
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udało się. Rozgrywka między władzą wykonawczą a ustawodawczą
rządu  federalnego  w  sprawie  finansowania  doprowadziła  do
najdłuższego zamknięcia rządu w historii Stanów Zjednoczonych,
trwającego od 22 grudnia 2018 r. Do 25 stycznia 2019 r.

Grupy  ekologiczne,  w  tym  Sierra  Club,  pozwały  Trumpa  o
wykorzystanie funduszy z ustawy DOD o środkach z 2019 r. Na
budowę muru wzdłuż granicy z Meksykiem.

Sądy  niższej  instancji  zgodziły  się  z  działaczami,  którzy
argumentowali,  że  Trump  nie  ma  uprawnień  do  wykorzystania
środków  wojskowych  na  cele  nieuprawnione  przez  Kongres  i
stwierdziły,  że  budowa  powinna  zostać  wstrzymana,  ponieważ
ściana  przeszkadzałaby  w  obserwowaniu  ptaków  i  innych
zajęciach  rekreacyjnych  w  tych  obszarach.

W  lipcu  2019  roku  Sąd  Najwyższy  zezwolił  rządowi  na
kontynuację  budowy,  podczas  gdy  sprawa  trafiała  do  sądów
apelacyjnych.

Gloria Smith, adwokat zarządzająca w Sierra Club, skomentowała
decyzję sądu.

„Administracja  Trumpa  niewłaściwie  wykorzystała  fundusze
wojskowe  na  budowę  muru,  który  wyrządził  trwałe  szkody
ekosystemom i społecznościom pogranicza, zniszczono święte
ziemie rdzennych mieszkańców i dziką przyrodę oraz siedliska
wzdłuż granicy” – powiedziała w oświadczeniu.

„Na powstrzymanie tej marnotrawnej i nieodwracalnej szkody
jest już za późno i nie możemy się doczekać wniesienia sprawy
do Sądu Najwyższego”.

Polityka azylowa
W drugiej sprawie – Wolf przeciwko Innovation Law Lab – Sąd
Najwyższy zgodził się wysłuchać i sędziowie rozważą program
administracji  „Pozostań  w  Meksyku”,  który  wymaga  od  osób



ubiegających się o azyl spoza Meksyku pojawiających się na
południowej granicy aby czekali w Meksyku na rozstrzygnięcie
ich roszczeń.

Protokoły  ochrony  migrantów  Departamentu  Bezpieczeństwa
Wewnętrznego Stanów Zjednoczonych, ujawnione przez ówczesnego
sekretarza DHS Kirstjena Nielsena w grudniu 2018 r., zostały
wdrożone w celu ograniczenia tak zwanego systemu łapania i
wypuszczania, w którym osoby składały fałszywe wnioski o azyl,
wiedząc,  że  jeśli  to  zrobią,  to  mogą  wjechać  do  Stanów
Zjednoczonych i mogą przebywać w stanach przez lata, zanim
pojawią  się  w  sądzie,  a  w  wielu  przypadkach  i  tak  nie
pojawiają  się  w  sądzie.

„Cudzoziemcy próbujący oszukać system, aby nielegalnie dostać
się do naszego kraju, nie będą już mogli zniknąć w Stanach
Zjednoczonych, gdzie wielu pomija terminy rozpraw. Zamiast
tego będą czekać na decyzję sądu imigracyjnego, kiedy będą w
Meksyku”- powiedział Nielsen w oświadczeniu.

Rzeczniczka  Departamentu  Sprawiedliwości  Alexa  Vance
przedstawiła  swoje  przemyślenia  na  temat  decyzji  o
rozpatrzeniu  odwołania.

„Program Protokołów Ochrony Migrantów – który jest wyraźnie
zatwierdzony  przez  statut,  uchwalony  przez  ponadpartyjny
Kongres i podpisany jako ustawa za rządów Clintona, ale nigdy
nie był używany przed administracją Trumpa – był kluczowym
elementem  naszych  wysiłków  na  rzecz  zarządzania  kryzysem
imigracyjnym w dniu nasza południowa granica”, powiedziała w
oświadczeniu.

„Departament cieszy się, że Sąd Najwyższy przychylił się do
naszej petycji i będzie rozpatrywał tę sprawę”.

Sądy  niższej  instancji  orzekły  wbrew  tej  polityce,  ale
wcześniej Sąd Najwyższy zezwalał na kontynuowanie egzekucji w



trakcie postępowania sądowego dotyczącego jej legalności.

American Civil Liberties Union, Center for Gender and Refugee
Studies oraz Southern Poverty Law Center (SPLC) kwestionują tę
politykę w sądzie.

Zgadzając  się  na  wysłuchanie  sprawy  „tylko  przedłuża
niemoralną,  niezgodną  z  prawem  politykę,  która  zmusza
jednostki do życia w niebezpiecznych warunkach w Meksyku w
celu  ubiegania  się  o  azyl  w  Stanach  Zjednoczonych”,
powiedziała  Melissa  Crow,  starsza  adwokat  nadzorująca  w
Immigrant Justice Project SPLC w komunikat.

„Jeśli  w  przyszłym  roku  pojawi  się  nowa  administracja,
najwyższym priorytetem musi być zakończenie tej polityki i
niezliczonych innych, które administracja Trumpa wdrożyła w
celu pozbawienia praw osób ubiegających się o azyl”.
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Gubernator  Pensylwanii
zawetował  ustawę  dającą
restauracjom  możliwość
działania na pełnych obrotach
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Gubernator  Pensylwanii  Tom  Wolf  (Niemcy)  16  października
zawetował ustawę, która pozwoliłaby restauracjom samodzielnie
decydować, czy otworzyć pełną pojemność, mówiąc, że środek
„zagraża zdrowiu i bezpieczeństwu publicznemu” pośród rosnącej
liczby przypadków wirusów KPCh.

Ustawa HB 2513 została uchwalona w Pensylwanii 23 września i
dałaby  właścicielom  restauracji,  barów  i  klubów  swobodę
działania  na  pełnych  obrotach.  Liczba  miejsc  w  barach  i
restauracjach w całym stanie wynosi obecnie 50 procent, co ma
na celu ograniczenie rozprzestrzeniania się COVID-19, choroby
wywoływanej przez wirusa z Wuhan.

Zniosłoby to również wymóg zakupu posiłku, aby otrzymać napój
alkoholowy.

W liście ( pdf ) do prawodawców w piątek Wolf przytoczył
rosnącą liczbę pozytywnych przypadków w stanie, mówiąc, że
ustawa „zwiększa prawdopodobieństwo epidemii COVID-19”.

W  sobotę  odnotowano  drugi  najwyższy  dzienny  wzrost  liczby
przypadków  COVID-19  –  1857  –  od  początku  wybuchu  tzw.
epidemii.  Nastąpiło  to  zaledwie  kilka  dni  po  tym,  jak
urzędnicy  powiedzieli,  że  widzi  początek  „jesiennego
odrodzenia”  wirusa  KPCh.

„Te federalne i stanowe wytyczne dotyczące łagodzenia skutków
zostały  ustanowione  w  celu  zmniejszenia  ryzyka
rozprzestrzeniania się COVID-19 ze względu na powagę tej
pandemii. Te wytyczne nie tylko chronią klientów, ale także
chronią pracowników i społeczność ”- napisał Wolf.
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https://www.theepochtimes.com/t-ccp-virus
https://www.theepochtimes.com/giving-the-right-name-to-the-virus-causing-a-worldwide-pandemic-2_3277200.html
https://www.governor.pa.gov/wp-content/uploads/2020/10/20201016-TWW-HB-2513-Veto-Message.pdf
https://www.sciencedaily.com/releases/2020/06/200601134608.htm
https://www.sciencedaily.com/releases/2020/06/200601134608.htm


„W zakresie, w jakim wirus odrodzi się tej jesieni i zimy,
potrzebujemy, aby te krytyczne wytyczne dotyczące łagodzenia
skutków pozostały na miejscu i musimy zachować możliwość
wdrażania dalszych środków łagodzących, jeśli to konieczne”.

We’ve seen >1,000 cases a day for the past ten days in
Pennsylvania.  It's  the  start  of  a  fall  resurgence  of
COVID-19.

We’re doing our part to prepare — but Pennsylvanians have an
important role to play, too.

Wear a mask, social distance, and download the COVID Alert PA
app.

— Governor Josh Shapiro (@GovernorShapiro) October 15, 2020

Wolf powiedział, że ryzyko rozprzestrzeniania się wirusa w
lokalach restauracyjnych jest „wyjątkowe” ze względu na to,
jak dużo czasu ludzie spędzają w bliskim sąsiedztwie oraz
ponieważ  „praktyki  profilaktyczne”,  takie  jak  noszenie
maseczki, nie są możliwe podczas jedzenia lub picia.

Dodał,  że  państwo  powinno  zamiast  tego  skupić  się  na
przywracaniu dzieci do szkoły, utrzymywaniu otwartości szkół i
biznesów  oraz  „podejmowaniu  środków  ostrożności,  aby  nasze
społeczności były zdrowe”.

Ustawa  wraca  teraz  do  legislatury  i  wymagałaby  większości
dwóch trzecich głosów, aby ją unieważnić.

Od 17 października w Pensylwanii było  8 492 zgonów związanych
z COVID-19 i łącznie 180 943 znanych przypadków.

https://twitter.com/GovernorShapiro/status/1316816459415330818?ref_src=twsrc%5Etfw
https://www.health.pa.gov/topics/disease/coronavirus/Pages/Cases.aspx


Liczba zgonów związanych z COVID-19 w ciągu dnia w Pensylwanii
do  17  października  2020  r.  (Vital  Records  Program  /
Pennsylvania  Department  of  Health)

Liczba przypadków COVID-19 w ciągu dnia w Pensylwanii do 17
października 2020 r. (Pennsylvania National Electronic Disease
Surveillance System / Pennsylvania Department of Health)
Sekretarz zdrowia Pensylwanii dr Rachel Levine powiedziała w
zeszłym tygodniu, że stan jest znacznie lepiej przygotowany na



napływ przypadków COVID-19 niż na początku epidemii, powołując
się na więcej środków ochrony osobistej, program śledzenia
kontaktów i wystarczającą ilość łóżka szpitalne.

Tekst w j.angielskim:

theepochtimes.com

Uczestnicy zamieszek Antify w
Portland  niszczą  posągi
Lincolna i Roosevelta

Ponieważ zamieszki w Portland w stanie Oregon trwają nadal,
zbiry  z  Antify  zniszczyli  pomniki  dwóch  amerykańskich
prezydentów  w  ramach  trwających  ataków  na  miasto.

Ponad 115 dni po wybuchu protestów w Oregonie w następstwie
incydentu z George’em Floydem trwają zamieszki przestępcze, a
liberalnym  przywódcom  miasta  nie  udało  się  opanować
działalności.

W  niedzielną  noc  uczestnicy  zamieszek  zniszczyli  posągi
przedstawiające  Abrahama  Lincolna  i  Theodore’a
Roosevelta. Podobno niektórzy bojownicy z antify przeklinali
to, co nazywali „kolonizatorami” i przeciwnikami Black Lives
Matter, kiedy ściągali posąg Roosevelta z jego podstawy za
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pomocą  kół  łańcuchowych.  Na  posągu  widniał  również  napis
„skradziona ziemia”.

Podobny system koła łańcuchowego był używany przez lewicowych
bojowników  do  demontażu  posągu  Lincolna.  Podstawę  posągu
Lincolna  zaśmiecono  graffiti  odnoszącym  się  do  Dakoty  38,
grupy  wojowników  z  Dakoty,  którzy  zostali  straceni  przez
wojska  amerykańskie  w  konflikcie  terytorialnym,  który  miał
miejsce  w  1862  roku.  Plemię  zabiło  pięciu  amerykańskich
osadników,  którzy  mieszkali  na  terytorium  Minnesoty,  co
skłoniło  Lincolna  do  wysłania  wojsk  federalnych  w  celu
zapewnienia  bezpieczeństwa  mieszkającym  tam  amerykańskim
osadnikom.

Naoczni świadkowie donieśli, że nie było żadnej policji w
zasięgu wzroku, kiedy miał miejsce atak na te symbole Ameryki,
mimo że organy ścigania rozpędziły zamieszki noc wcześniej.

Posągi znajdowały się poza Muzeum Towarzystwa Historycznego
Oregonu,  upamiętniając  dziedzictwo  Wybrzeża  Północno-
Zachodniego i tych, którzy szli Szlakiem Oregonu. Uczestnicy
zamieszek próbowali także spalić Towarzystwo, wybijając kilka
okien i wrzucając trzy zapalone flary do wnętrza budynku,
które na szczęście same zgasły. Według dyrektora wykonawczego
Towarzystwa  Historycznego  z  muzeum  skradziono  cenną
afrykańsko-amerykańską  kołdrę.

Do tej pory zarzuty postawiono dwóm mężczyznom
Dwóch  mężczyzn  zostało  aresztowanych  i  oskarżonych  o
popełnienie przestępstwa w związku z tym incydentem. Malik
Fard  Muhammad  i  Brandon  Bartells  rzekomo  brali  udział  w
zamieszkach  zorganizowanych  przez  organizację  antifa  z
Portland.  Żaden  z  nich  nie  wydaje  się  być  rdzennym
Amerykaninem, ani nie pochodzi z Portland ani nawet z Oregonu.

Bartells podobno prowadził ciężarówkę, która została użyta do
zniszczenia  posągu  Roosevelta.  38-latek  jest  oskarżony  o
popełnienie  przestępstwa  pierwszego  stopnia,  a  także  o



zbrodnię. Bartells, który pochodzi ze stanu Waszyngton, został
osadzony  w  więzieniu  w  Waszyngtonie  za  odmowę  wykonania
rozkazu o rozproszeniu zamieszek, podczas zamieszek w Kenosha
tego lata.

W  międzyczasie  Muhammad  został  oskarżony  o  publiczne
posiadanie  naładowanej  broni  palnej,  zamieszki,  bezprawne
posiadanie  broni  palnej  i  przestępstwo  pierwszego
stopnia.  Muhammad  pochodzi  z  Indiany.

Według  Oregon  Historical  Society  szkody  spowodowane
zamieszkami  w  niedzielę  przekraczają  20,000  USD,  dodatkowo
wystawa  historyczna  została  splądrowana.  Pomnik  Lincolna
będzie kosztował 20,000 USD, a posąg Roosevelta – 10,000 USD.

Zniszczenie miało miejsce w tak zwany Dzień Wściekłości Ludów
Tubylczych,  dzień,  w  którym  aktywiści  wezwali  w  mediach
społecznościowych,  aby  ludzie  zaczęli  maszerować
wieczorem;  nagrywanie  było  niedozwolone.  Wielu  uczestników
było ubranych całkowicie na czarno, w tym hełmy, kamizelki
kuloodporne, maski i tarcze.

Prezydent  Trump  nakazał  FBI  zbadanie  ataków,  co  nie  jest
zaskakujące,  biorąc  pod  uwagę,  jak  miasto  wydaje  się  nie
przejmować tym, co się tam dzieje.

W  dniu  przemocy  padły  również  dwa  strzały  przez  okno
restauracji. Okna zostały również rozbite w banku, sklepie
jubilerskim, kawiarni i innych restauracjach.

Szef  policji  w  Portland,  Chuck  Lovell,  powiedział:  „Te
wydarzenia  późno  w  nocy  rzekomo  mają  związek  ze
sprawiedliwością rasową, ale tak nie jest. Są o przemocy i
kryminalnej destrukcji. Naprawdę szkodzą naszej społeczności i
wszyscy zasługujemy na coś lepszego”.
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Emerytowany pułkownik namawia
Trumpa  do  wszczęcia
niezależnego  dochodzenia  w
sprawie  pochodzenia
koronawirusa

Aby  dotrzeć  do  źródła,  skąd  pochodzi  koronawirus  z  Wuhan
(COVID-19),  płk  Lawrence  Sellin  (w  stanie
spoczynku)  wzywa  prezydenta  Trumpa  do  wszczęcia
pełnowymiarowego śledztwa przez niezależną i obiektywną grupę
zadaniową.

Uznając, że korporatyści, globaliści, media i inne potężne
interesy  są  w  dużym  stopniu  zaangażowane  w
utrzymanie  plandemii  tak  długo,  jak  to  możliwe,  Sellin
widzi  pilną  potrzebę  głębszego  zbadania  tego,  jak  powstał
wirus,  który,  jak  teraz  uważa,  mógł  być  eksperymentem
szczepionkowym,  który  się  nie  powiódł.

Gdyby  można  było  ustalić,  że  koronawirus  został  w
rzeczywistości  poddany  inżynierii  genetycznej  w  chińskim
laboratorium, jak wielu teraz sądzi, wszystko zmieniłoby się
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pod  względem  sposobu  przydzielania  funduszy  na  badania
zagranicznym źródłom, szczególnie w komunistycznych Chinach.

National Institutes of Health (NIH), który nadzoruje Anthony
Fauci z NIAID (Narodowy Instytut Alergii i Chorób Zakaźnych),
od lat wyciąga gotówkę do chińskich ośrodków badawczych, w
tym Wuhan Institute of Virology (WIV), gdzie, jak wielu uważa,
powstał wirus.

Pod  kierownictwem  prezydenta  Trumpa  część  tych  funduszy
została już odcięta, w tym dotacja w wysokości 3,7 miliona
dolarów, która została przyznana WIV pod rządami Obamy.

Nie można ufać biurokratom z DC, którzyzbadają
COVID-19
Pewne  cechy  koronawirusa  silnie  sugerują,  że  jest  on
nienaturalny, a jedną z nich jest jego zmodyfikowany genom
wirusowy. Sellin zwraca uwagę, że nowy wirus ma inne unikalne
cechy,  które  wskazują  na  jego  możliwe  pochodzenie  jako
szczepionka zawierająca żywy atenuowany wirus.

„Szczepionki zawierające żywe atenuowane wirusy muszą posiadać
pewne  cechy,  aby  były  bezpieczne  i  skuteczne”  –  zauważa
Sellin, wyjaśniając, że takie szczepionki wirusowe wymagają
niższej  zjadliwości  i  zdolności  replikacji,  a  jednocześnie
mogą wywoływać odpowiedź immunologiczną.

„Dodatkowe znaczenie ma to, że szczepionki zawierające żywe
atenuowane wirusy powinny być szybko usuwane z organizmu i nie
mogą powracać ani mutować z powrotem do naturalnej patogennej
formy”.

Aby to wszystko osiągnąć, wirus musi zostać zmodyfikowany tak,
aby  zawierał  określone  strategie  ochrony  lub  „wyłączniki
automatyczne”,  jak  nazywa  je  Sellin.  I  te  modyfikacje  są
obecne w koronawirusie.

Sellin wyjaśnia, że ​​grupa naukowców, która nazywa siebie

https://www.naturalnews.com/2020-09-18-group-demands-investigation-fauci-niaid-conspiring-communist-china-coronavirus.html
http://english.whiov.cas.cn/


DRASTIC,  opracowała  36-punktową  listę  dowodów  na  poparcie
twierdzenia,  że  ​​koronawirus  mógł  pochodzić  z  programu
rozwoju szczepionek.

Kolejny dowód można znaleźć w nadwrażliwości koronawirusa na
interferon, a także w „synonimicznych mutacjach” obecnych w
białku wypustowym wirusa, co dodatkowo sugeruje, że mógł on
pochodzić z laboratorium szczepionek.

„Sztuczną  akumulację  synonimicznych  mutacji  opisano  jako
jedną  z  metod  wytwarzania  szczepionek  zawierających  żywe
atenuowane wirusy poprzez „deoptymalizację” kodu genetycznego
i hamowanie replikacji” – dodaje Sellin.

Być  może  najbardziej  uderzającą  manipulacją  genetyczną  w
koronawirusie  jest  obecność  wielozasadowego  miejsca
rozszczepienia  furyny,  którego  nigdy  nie  zidentyfikowano  w
żadnym innym blisko spokrewnionym koronawirusie nietoperzy.

Zespół DRASTIC spekuluje, że wprowadzenie tej cechy może być
związane z tym, co Sellin opisuje jako „próbę wytworzenia
donosowego  „samorozpuszczalnego”  sprayu  ze  szczepionką  o
wysokim ryzyku.

„Szczepionki samorozprzestrzeniające się to zasadniczo wirusy
wytworzone metodami inżynierii genetycznej, zaprojektowane do
przemieszczania się przez populacje w taki sam sposób, jak
choroby  zakaźne,  ale  zamiast  wywoływać  choroby,  zapewniają
ochronę” – informuje.

Wszystko to i nie tylko wskazuje na pilną potrzebę dalszego
dochodzenia w tej sprawie, która zdaniem Sellina musi mieć
miejsce poza biurokratyczną strukturą DC. Mówi: „Stawka jest
po  prostu  zbyt  wysoka,  aby  nie  rozwiązać  tego  problemu  w
sposób uczciwy i bezpośredni”.
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Trump chwali występ Barrett w
pierwszym dniu przesłuchań

Prezydent Donald Trump pochwalił we wtorek swoją kandydatkę do
Sądu Najwyższego, sędzinę Amy Coney Barrett, za występ podczas
drugiego  dnia  przesłuchań  zatwierdzających  przed  Senacką
Komisją Sądownictwa.

„Myślę,  że  Amy  radzi  sobie  niewiarygodnie  dobrze.  To  był
wspaniały dzień – powiedział Trump reporterom w Białym Domu,
zanim wyruszył na wiec wyborczy w Pensylwanii.

We wtorek odbył się drugi dzień przesłuchań potwierdzających
przed  komisją,  podczas  których  Barrett  wielokrotnie
odpowiadała  na  pytania  dotyczące  jej  poglądów  na
temat ustawy o przystępnej opiece (ACA), znanej również jako
Obamacare.  To  był  pierwszy  dzień,  w  którym  senatorowie
zadawali Barrett pytania.

Barrett była szczególnie naciskana przez senatora Cory Bookera
(DN.J.)  w  związku  z  losem  ACA  z  powodu  artykułu,  który
napisała  jako  profesor  prawa,  krytykującego  rozumowanie
prezesa sądu Johna Robertsa w sprawie National Federation of
Independent Business v. Sebelius, który podtrzymał ACA.
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W tym artykule Barrett argumentowała, że Roberts „przesunął
ustawę o przystępnej opiece poza jej wiarygodne znaczenie, aby
ocalić statut”. Powiedziała, że ​​gdyby Roberts potraktował
„mandat  indywidualny”,  przepis  nakładający  na  osoby
nieposiadające ubezpieczenia zdrowotnego karę, tak jak zostało
to opisane w przepisach, prawo zostałoby unieważnione.

Krótko po tym, jak Trump opuścił Biały Dom i udał się do
Pensylwanii, zaatakował Bookera na Twitterze, w sprawie jego
pytań  podczas  wtorkowego  przesłuchania
potwierdzającego.  Booker  odpadł  z  demokratycznego  wyścigu
prezydenckiego w styczniu.

„Jak  śmie  nieudany  kandydat  na  prezydenta  (1%  i  spada!)
@CoryBooker  stawiać  fałszywe  zarzuty  i  oświadczać  na  mój
temat, zwracając się do sędzi Barrett” – napisał prezes na
Twitterze.

„Facet to totalny przegrany! Chcę lepszej opieki zdrowotnej za
znacznie  mniejsze  pieniądze,  zawsze  chroniącej  ludzi  z
istniejącymi wcześniej schorzeniami. Nie zrobił nic w zakresie
opieki zdrowotnej, kosztów ani innych, ani praktycznie niczego



innego. Pusty garnitur !!! ” – dodał.

How dare failed Presidential Candidate (1% and falling!)
@CoryBooker make false charges and statements about me in
addressing Judge Barrett. Illegally, never even lived in
Newark when he was Mayor. Guy is a total loser! I want better
Healthcare for far less money, always…..

— Donald J. Trump (@realDonaldTrump) October 13, 2020

Booker podczas przesłuchania kwestionowała, czy „nierozsądne
jest, aby ludzie bali się”, że ACA zostanie przewrócona z
Barrett w ławie, powołując się na tweeta Trumpa, w którym
powiedział, że mianuje tylko sędziów, którzy to zrobią.

– Chcę panu podkreślić, senatorze Booker, jak podkreśliłam
dziś niektórym z pańskich kolegów, że jestem sobą. Jestem
niezależa na mocy Artykułu III i nie przyjmuję rozkazów władzy
wykonawczej ani władzy ustawodawczej – odparła Barrett, zanim
przerwał jej Booker.

–  Rozumiem  –  powiedział  Booker.  „Czy  mogę  powtórzyć  moje
pytanie, ponieważ nie sądzę, że je rozumiesz… Po prostu pytam
cię w akcie empatii, czy rozumiesz lęki okazywane przez ludzi,
których wystawiliśmy?”

https://twitter.com/CoryBooker?ref_src=twsrc%5Etfw
https://twitter.com/realDonaldTrump/status/1316135797502996481?ref_src=twsrc%5Etfw


„Nie jestem tutaj z misją zniszczenia ustawy o przystępnej
cenie.  Jestem  tu  tylko  po  to,  aby  stosować  prawo  i
przestrzegać  praworządności  ”-  powiedziała  Barrett  osobno
senatorowi  Chrisowi  Coonsowi  (D-Del.),  Wyjaśniając,  że  jej
artykuł  był  akademicką  krytyką,  która,  jak  mówi,  jest
ćwiczeniem, która różni się od procesu podejmowania decyzji
przez sąd.

Wcześniej  na  rozprawie  powiedziała  senatorom,  że  nie
rozmawiała  ani  nie  składała  żadnych  obietnic  Trumpowi  ani
nikomu, jak będzie orzekać w sprawie ACA lub innych sprawach
Sądu Najwyższego.

„Nie rozmawiałam z prezydentem ani z żadnym z pracowników na
temat tego, jak mógłabym rządzić w tej sprawie” – powiedziała
Barrett senatorowi Patrickowi Leahy (D-Vt.).

Podkreśliła,  że  ​​podjęcie  takiego  zobowiązania  byłoby
„rażącym  naruszeniem  niezawisłości  sędziowskiej”  oraz,  że
byłoby  również  naruszeniem  niezawisłości  sądownictwa  w
przypadku,  gdy  ktokolwiek  powoływałby  sędziego  najwyższego
sądu w celu „uzyskania określonego wyniku.”



Senaccy Demokraci, którzy głośno wyrażali swój sprzeciw wobec
nominacji Barrett, twierdzą, że sędzia nie zawaha się uchylić
podpisanej  przez  byłego  prezydenta  Baracka  Obamy  ustawy  o
ochronie  zdrowia.  Przez  cały  czas  przesłuchania  zwracali
uwagę, że Trump i Republikanie używają sądu do obalenia ACA,
co, jak twierdzą, spowodowałoby utratę opieki zdrowotnej przez
wielu Amerykanów.

Ponadto  Demokraci  twierdzą,  że  Trump  wyznaczył  prawników,
którzy zrealizowaliby jego program rozwiązania Obamacare, co
skrytykował. Trump powiedział wcześniej w oświadczeniach, że
jego  „nominacje  sędziowskie  będą  działać  właściwie,  w
przeciwieństwie do wyznaczonego przez Busha Johna Robertsa na
Obamacare”.

Przywódcy  GOP  powiedzieli,  że  starają  się  uzyskać
potwierdzenie  Barrett  przed  dniem  wyborów  3  listopada.
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Dyrektor generalny Haliburton
International  Foods
aresztowany za nakłanianie do
prostytucji nieletnich
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59-letni dyrektor globalnej firmy zajmującej się dystrybucją
żywności o wartości miliardów dolarów został sesk z nieletnią
i nakłanianie nieletnich do prostytucji.

Ian Charles Schenkel, który był dyrektorem generalnym firmy
Haliburton  International  Foods  z  siedzibą  w  Ontario  w
Kalifornii,  stoi  obecnie  w  obliczu  sześciu  przestępstw
związanych  z  nielegalnym  stosunkiem  seksualnym  z  udziałem
nieletniego  i  dwoma  zarzutami  o  wykroczenia  związane  z
nakłanianiem  do  prostytucji  nieletniej.  Schenkelowi  grozi
maksymalny wyrok ośmiu lat więzienia stanowego i dwóch lat w
więzieniu okręgowym.

W międzyczasie 22-letnia Amanda Emilia Perez została oskarżona
o  sześć  przestępstw  związanych  z  ułatwianiem  prostytucji
nieletnich. Grozi jej maksymalny wyrok prawie 15 lat więzienia
stanowego.

Schenkel po raz pierwszy zwrócił uwagę władz w październiku,
kiedy pewien mężczyzna zgłosił policji, że jego córka miała z
nim niewłaściwy kontakt o charakterze seksualnym. Dziewczyna
powiedziała  policji,  że  Perez  zabrała  ją  na  spotkanie  z
mężczyznami, w tym z Schenklem i innymi, którzy zapłacili za
seks  z  nią;  Perez  zatrzymała  część  pieniędzy.  Podobno
przywieziono  również  drugą  nastolatkę  do  Schenkela  na
seks. Perez jest obecnie wolna po zapłaceniu kaucji o wartości
70 000 USD.

Ofiary mają podobno 15 i 16 lat, a Schenkel miał z nimi
kontakt  seksualny  siedem  razy  w  okresie  od  stycznia  do
października ubiegłego roku.
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W piątek Schenkel złożył rezygnację z Haliburton International
Foods,  firmy,  którą  założył  w  1992  roku.  Na  jego  miejsce
został powołany ich doradca finansowy, Dan Glick. Schenkel
jest obecnie wolny dzięki kaucji o wartości 100 000 USD i ma
zostać postawiony w stan oskarżenia w przyszłym miesiącu. Nie
jest to pierwsze zderzenie prezesa z prawem; ma na koncie
również również przypadek prowadzenia pojazdu pod wpływem z
listopada  ubiegłego  roku  oraz  otwartą  sprawę  potrącenia  i
ucieczki z miejsca zdarzenia mimo zawieszonego prawa jazdy od
stycznia.

Prokurator okręgowy Orange County, Todd Spitzer, powiedział:

„Wykorzystywanie  dzieci  do  aktów  seksualnych  wstrząsa
sumieniem  społeczeństwa.  Jest  to  naganne  i  niezgodne  z
prawem. Będziemy ścigać tę sprawę w najszerszym zakresie
prawa i będziemy pracować, aby zapewnić, że system sądowy
chroni te wrażliwe ofiary”.

Handel  dziećmi  w  celach  seksualnych  jest
niepokojąco powszechny
Chociaż  takie  przypadki  są  szokujące,  są  niepokojąco
częste.  Szacuje  się,  że  jedno  na  10  dzieci  będzie
wykorzystywane  seksualnie  przed  ukończeniem  18  roku
życia.  Według  projektu  Free  Thought  oznacza  to,  że
statystycznie  około  400  000  dzieci  urodzonych  w  Stanach
Zjednoczonych w tym roku stanie się ofiarami wykorzystywania
seksualnego  dzieci,  chyba  że  zostanie  zrobione  coś,  aby
powstrzymać  takie  zachowanie  i  pociągnąć  sprawców  do
odpowiedzialności.

Operacje prowadzone tego lata i jesieni w całych Stanach przez
organy  ścigania,  doprowadziły  do  ​​odzyskania  ponad  100
zagrożonych i zaginionych dzieci, z których wiele stało się
ofiarami handlu ludźmi.

Chociaż  uratowanie  nawet  jednego  dziecka  przed  tymi



okropnościami to doskonała wiadomość, wciąż jest wielu innych
obrzydliwych ludzi, którzy nadal znęcają się nad dziećmi. Czy
obecnie  obserwowane  wezwania  do  odzyskania  środków  przez
policję  pozostawiają  organom  ścigania  mniej  środków  na
ściganie tych ludzi i ratowanie ich ofiar?
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Trump przypisuje Big Pharmie
„cudowny” powrót do zdrowia,
zapominając  o  cynku  i
witaminie D, które przyjmował

Po zaledwie trzech krótkich dniach w Walter Reed National
Military Medical Center, prezydent Trump wrócił do Białego
Domu, zachwalając swoje „cudowne” ozdrowienie z koronawirusa z
Wuhan  (covid-19),  które  przypisuje  Big  Pharmie,  nie
mówiąc absolutnie nic o witaminie D i cynku, które przyjmował.

Zwracając się do seniorów na mniej niż miesiąc przed dniem
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wyborów, jak zrobiłby to każdy polityk, Trump nazwał tych w
jego  wieku  demograficznym  „ulubionymi  ludźmi  na
świecie”. Następnie obiecał im, że wkrótce będą mieli dostęp
do tych samych leków, które otrzymał w Walter Reed, i to bez
dodatkowych kosztów.

„Robimy  ogromne  postępy  w  tej  straszliwej  chorobie,  która
została zesłana przez Chiny” – ogłosił Trump w filmie, który
nakręcił stojąc na trawniku w Białym Domu. „Chiny zapłacą
wysoką cenę za to, co zrobiły światu i nam”.

„Ale  mamy  teraz  medykamenty  i  nazywam  je  lekarstwem  –
poszedłem  do  szpitala  tydzień  temu,  byłem  bardzo  chory  i
wziąłem  to  lekarstwo  i  to  było  niewiarygodne,  to  było
niewiarygodne” – kontynuował Trump. „Mogłem wyjść następnego
dnia – wcześniej – wpływ jaki to wywarło był niesamowity”.

Ponieważ osoby starsze są uważane za szczególnie podatne na
koronawirusa z Wuhan (covid-19), Trump zapewnił ich, że leki,
które otrzymał w ramach swojego protokołu leczenia, wraz z
„innymi  podobnymi  do  niego,  prawie  identycznymi”,  będą
udostępnione „natychmiast”. Dzieje się tak dzięki zezwoleniu
na stosowanie w nagłych wypadkach wydanym przez Amerykańską
Agencję ds. Żywności i Leków (FDA), na które Trump wskazał, że
jest bliski podpisania.

„FDA  osiągnęła  poziom,  na  którym  nigdy  wcześniej  się  nie
poruszała”, Trump ujawnił o szybkim podejściu jego i FDA do
dostarczania leków na COVID-19 Amerykanom z 'prędkością warp’.

„Rzeczy, które zajęłyby dwa, trzy, cztery lata, zajmują kilka
tygodni lub nawet mniej, a to dzięki mnie” – chwalił się
dalej.

Czy Trump naprawdę jest po stronie ludzi, czy też
jest w kieszeni Big Pharmy?
Nie  używając  żadnych  prawdziwych  nazw  do  opisania  leków,
które, jak twierdzi, otrzymał, Trump stwierdził, że jeden w



szczególności  „był  niewiarygodny”,  pomagając  mu  poczuć  się
wyleczonym w ciągu zaledwie kilku godzin.

„Dostaniesz to samo lekarstwo, dostaniesz je za darmo, bez
opłat i wkrótce je dostaniesz” – mówił Trump o tym konkretnym
leku.

„A fajne jest to, że jest wytwarzany przez wiele firm, jest
całkowicie  bezpieczny,  ale  jest  potężny  przeciwko  tej
chorobie. Więc zamierzamy ci to przekazać, będziemy dbać o
naszych seniorów, wszystko za darmo”.

Jeśli chodzi o witaminę D i cynk, Trump nie wspomniał jednak o
żadnej z nich – chyba że przypadkowo „lekarstwa”, o których
mówi,  są  w  rzeczywistości  tymi  dwoma  naturalnymi  lekami,
zobaczymy.

Udowodniono  naukowo,  że  witamina  D  pomaga  chronić  przed
koronawirusem  z  Wuhan  (covid-19),  a  cynk  jest  składnikiem
odżywczym, który wraz z hydroksychlorochiną okazał się być
prawdopodobnie najskuteczniejszym lekarstwem na koronawirusa z
Wuhan (covid- 19).

Zielona herbata, która zawiera silny składnik leczniczy znany
jako galusan epigallokatechiny lub EGCG, jest kolejnym wysoce
skutecznym lekiem na koronawirusa Wuhan (covid-19), o którym
Trump nie wspomniał publicznie.

Trump,  niestety,  wypychał  również  szczepionki  przeciwko
koronawirusowi  z  Wuhan  (covid-19),  które  zawierają
nanotechnologię zdolną do zmiany twojego DNA i przekształcenia
cię w trans-człowieka – sprawdź Raport Health Ranger poniżej,
aby dowiedzieć się więcej (materiał po angielsku).
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Lewica  ujawnia  swój  plan
zrujnowania  Ameryki  na
zawsze, za mniej niż cztery
lata,  jeśli  wygra  w
listopadzie

„Przywódcy Black Lives Matter, zorganizowane związki zawodowe,
postępowe  grupy  i  członkowie  Izby  Demokratów  przedstawiają
program na 2021 rok…”

Ten cytat pochodzi z artykułu Politico z zeszłego tygodnia o
nowym planie radykalnej lewicy, by zepchnąć Bidena i jego
skrajnie lewicową partię jeszcze bardziej w lewo, jeśli wygra
wybory – to znaczy zakładając, że sięgnie on od razu po 25
poprawkę.

To  całkiem  niezła  historia,  jak  nakreślił  New  York
Post. Nazywa się „Kartą Ludu” (“People’s Charter”), ponieważ
sowieckie brzmienie im nie przeszkadza, i „wzywa do bezpłatnej
publicznej  opieki  zdrowotnej,  programu  zatrudnienia  dla  16
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milionów  ludzi,  pensji  z  mocą  wsteczną  dla  podstawowych
pracowników oraz realokacji środków policyjnych na edukację i
inne usługi.”

Tak więc, oczywiście, zmniejszenie środków na policję, razem z
powszechną bezpłatną opieką zdrowotną i praktycznie każdą inną
rzeczą, jaką można wymyślić.

Wzywa  również  do  anulowania  długu  studenckiego,  płacy
minimalnej  w  wysokości  15  dolarów  i  promuje  przekazanie
społeczeństwu  udziałów  własnościowych  w  firmach,  które
otrzymują dofinansowanie.

Ośmiu członków Kongresu – w tym AOC i Rep. Ilhan Omar (D-
Minn.), Ayanna Pressley (D-Mass.) I Rashida Tlaib (D-Mich.) –
wspiera program.

Reprezentant  Ro  Khanna  (D-Calif.),  Jeden  ze  zwolenników
liberalnej agendy politycznej, powiedział, że posłuży ona
jako projekt legislacyjny tego, co postępowcy w Izbie będą
forsować podczas administracji Bidena, podał Fox News.

„Celem jest jasny program, który postępowcy w Izbie będą
skupiać się na tych ważnych kwestiach” – powiedziała sieci
Khanna.

„Będziemy  naciskać  na  Medicare-for-all  podczas
pandemii. Będziemy dążyć do stworzenia milionów dobrych miejsc
pracy  w  pozostawionych  społecznościach.  Zrealizujemy  śmiałą
wizję walki ze zmianami klimatycznymi i stworzenia planety
nadającej się do życia, co jest aspiracją Zielonego Nowego
Ładu ”- powiedział Khanna. „Mamy zamiar pokonać Donalda Trumpa
3 listopada, a następnie zorganizujemy się, aby urzeczywistnić
wizję nakreśloną w Karcie Ludu”.

Taka jest przyszłość, której chcą i nad którą pracują ludzie
tacy jak Steve Schmidt i Lincoln Project.
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Powiązania zamieszek w USA z
komunistami chińskimi ujawnia
Trevor Loudon

Większość zamieszek, które nękają Stany Zjednoczone w ciągu
ostatnich  kilku  miesięcy,  została  zorganizowana  przez  dwie
socjalistyczne  organizacje,  mające  bliskie  powiązania
z Komunistyczną Partią Chin (KPCh), powiedział Trevor Loudon,
autor i filmowiec, który od ponad 30 lat prowadzi badania
nad  radykalnymi  i  terrorystycznymi  ugrupowaniami  oraz  ich
ukrytymi wpływami na główny nurt życia politycznego.

Dwa  ugrupowania  stoją  za  zamieszkami  w  USA:  Freedom  Road
Socialist  Organization  (FRSO,  w  polskim  tłumaczeniu:
Socjalistyczna  Organizacja  „Droga  do  Wolności”),  operująca
z Minneapolis, będąca otwarcie pro-KPCh, oraz Liberation Road
z siedzibą w obszarze metropolitalnym San Francisco, mająca
bardzo  bliskie  powiązania  z  tamtejszym  chińskim  konsulatem
i  z  organizacją  Chinese  Progressive  Association  (CPA,
w  polskim  tłumaczeniu:  Chińskie  Stowarzyszenie
Progresywistyczne)  –  powiedział  Trevor  Loudon
w niedawnym wywiadzie dla programu Crossroads prezentowanego
przez „The Epoch Times”.
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Wywiad z Trevorem Loudonem zaczyna się w 11 min 40 s.

Liberation Road
Liberation  Road  jest  „w  zasadzie  ruchem  kierowanym
przez Chińczyków” – powiedział Trevor Loudon. Jest organizacją
socjalistyczną,  czerpiącą  z  ideologii  marksistowskiej,  „z
wyraźnym naciskiem położonym na budowanie oporu wobec Trumpa”
– podaje strona internetowa tej organizacji.

Liberation  Road,  organizacja,  której  działacze  „doszczętnie
spalili  miasto  Ferguson  w  stanie  Missouri  w  2014  roku”,
odłączyła się od FRSO wiele lat temu z powodu różnicy zdań
w kwestii współpracy z Partią Demokratyczną. „Jest ona organem
macierzystym [ruchu] Black Lives Matter [BLM]” – powiedział
Trevor Loudon.

Alicia Garza, współzałożycielka ruchu Black Lives Matter, jest
także  dyrektorką  projektu  Black  Future  Labs,  który  jest
„projektem  sponsorowanym  finansowo  przez  Chińskie
Stowarzyszenie  Progresywistyczne”,  jak  podaje
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sekcja „Darowizny” strony internetowej Black Futures Labs.

Niektóre  media   zaprzeczają  zarzutom  o  powiązaniach  Black
Future  Labs  z  chińskim  reżimem  komunistycznym  z  powodu
istnienia  dwóch  organizacji  o  tej  samej  nazwie:  „Chińskie
Stowarzyszenie  Progresywistyczne”,  jedna  w  San  Francisco,
a  druga  w  Bostonie.  Black  Future  Labs  współpracuje
tylko  z  Chińskim  Stowarzyszeniem  Progresywistycznym  w  San
Francisco,  które  jest  inną  instytucją  niż  organizacja
o tej samej nazwie w Bostonie, podaje „New York Times”.

Jednak  obie  organizacje  o  nazwie  Chińskie  Stowarzyszenie
Progresywistyczne  (CPA)  „są  kontrolowane  przez  Liberation
Road”  –  powiedział  Trevor  Loudon.  „Obie  są  rządzone
przez maoistycznych komunistów, którzy należą do tych samych
ugrupowań od 50 lat. Mogą one być organizacyjnie autonomiczne,
ale są częścią tego samego ruchu”.

CPA w Bostonie ma bardzo bliskie związki z chińskim konsulatem
w Nowym Jorku i oficjalnie z nim współpracuje, powiedział
Trevor Loudon, ale Chińskie Stowarzyszenie Progresywistyczne
w  San  Francisco  jest  również  bardzo  blisko  powiązane
z  tamtejszym  chińskim  konsulatem.  Dodał,  że  są  to  „grupy
frontowe tej samej organizacji komunistycznej”, mimo że są
kierowane przez oddzielne zarządy.

Ponadto Alicia Garza i dwie pozostałe współzałożycielki BLM są
„bezpośrednio związane z Liberation Road” – powiedział Trevor
Loudon.

Loudon wyjaśnił również, że Black Lives Matter ma związki
z  KPCh  poprzez  sprzymierzoną  organizację  Asians  for  Black
Lives.  Powiedział,  że  dwaj  czołowi  założyciele  Asians  for
Black Lives Alex Tom i Eric Mar byli wcześniej przywódcami
Chińskiego Stowarzyszenia Progresywistycznego.

Alex Tom otwarcie mówił o swoich kontaktach z chińską ambasadą
lub  chińskim  konsulatem,  a  Eric  Mar  był  „bardzo  bliskim
sprzymierzeńcem”  Russella  Lowe’a,  zidentyfikowanego  jako
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szpiega  KPCh,  który  pracował  przez  około  20  lat  w  biurze
senator Dianne Feinstein (Demokratki z Kalifornii) powiedział
Trevor Loudon.

Freedom Road Socialist Organization (FRSO)

FRSO  jest  organizacją  opierającą  się  na  ideologii
marksistowskiej, której misją jest walka o socjalizm w Stanach
Zjednoczonych  i  która  dąży  do  utworzenia  nowej  partii
komunistycznej,  jak  podaje  jej  strona  internetowa.

Organizacja  FSRO  otwarcie  deklaruje  na  swojej  stronie
internetowej  swoją  prochińską  postawę  –  powiedział  Trevor
Loudon – i jest częścią ruchu maoistowskiego od 40 lat. FSRO
ma również bliskie kontakty z komunistycznymi Chinami i głosi
propagandę  Komunistycznej  Partii  Chin;  niektórzy  z  kadry
tej organizacji nawet mieszkają w Chinach.

Zamieszki  w  Minneapolis  zostały  wywołane  przez  FRSO,
a konkretnie przez członkinię tej organizacji Jess Sundin,
która jest również przywódczynią ruchu Twin Cities Coalition
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for Justice 4 Jamar oraz żoną sekretarza politycznego FRSO,
powiedział Trevor Loudon.

Loudon wyprodukował film, który przedstawia podcast ukazujący
Jess Sundin „przyznającą, że jest ona główną organizatorką
zamieszek”  i  opowiadającą  o  radości,  jaką  poczuła,
gdy zobaczyła „doszczętnie spalony” komisariat policji.

Jess  Sundin  przyznała  również,  że  przemoc,  grabieże
i podpalenia były „nieodłączną częścią ruchu” – powiedział
Trevor  Loudon.  „To  nie  była  pokojowa  demonstracja,
która  została  zawładnięta”.

Zamieszki  i  niepokoje  w  innych  miastach  USA,  takich  jak
Kenosha,  Dallas,  Houston,  Tallahassee,  Jacksonville,  Miami,
Tampa,  Salt  Lake  City  i  Los  Angeles,  były  organizowane
i koordynowane przez tę samą grupę, powiedział Trevor Loudon.

Loudon  przytoczył  słowa  sekretarza  politycznego  FRSO  Steff
Yorek  wypowiedziane  w  dniu  inauguracji  prezydenta  Donalda
Trumpa: „Musimy pozostać na ulicach przez całe cztery lata,
sprzeciwiając się Trumpowi, i sprawić, żeby krajem nie dało
się rządzić”.

W  artykule  wykorzystano  wywiad  przeprowadzony  przez  Joshuę
Philippa.
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